PORTARIA N.º 2531/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o disposto no art. 20, da Lei n.º 8.112/1990 e no art. 23, da Lei n.º 12.772/2012;

considerando, ainda, o teor do Memorando IF-PROGEP n.º 302/2019 e do Memorando CH-DIRGER n.º 79/2019,

constante no Processo n.º 23163.002710.2019-25,

R E S O L V E

Designar os servidores relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho, com a finalidade de realizar a avaliação do estágio probatório do servidor SILVIO

ANTONIO HOFFMANN JACQUES, matrícula SIAPE nº 2368805, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, lotado no câmpus Charqueadas.

Rodrigo Klassen Ferreira

Diego Afonso da Silva Lima

Fabio Luis da Silva Santos

Iara Cecilia da Rosa Ribeiro

José Luiz de Oliveira Ferreira

Paulo Ricardo Böesch Junior.

Pelotas, 02 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 02/09/2019 16:23:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33989

11b4035aac

	PORTARIA N.º 2531/2019
	Documento assinado eletronicamente por: